[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2018 г. № 3-291
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  пгт Климово

от 28.12.2017г. № 3-248 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского

поселения п.г.т. Климово на 2018 год»
      Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение пгт Климово,  Совет народных депутатов пгт Климово
РЕШИЛ:

 Внести изменения в решение Совета народных депутатов  пгт Климово от 28.12.2017г. № 3-248 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества городского поселения п.г.т. Климово на 2018 год»:
        1. Из  раздела  I «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2018 году» исключить строки следующего содержания:

	Здание офиса

Земельный участок
	Брянская область, Климовский район,
 р. п.. Климово,
 ул. Пионерская  36

	304,1 м. кв.
1429м. кв.

         2. Раздела  I «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2018 году» дополнить  строками следующего содержания

	Нежилое здание
Земельный участок
	Брянская область, Климовский район,
р .п. Климово,
ул. Пригородная  2

	163,9 м. кв.
970 м. кв.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава пгт Климово                                                   Баранов Г.Н.